
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 농공단지사업특별회계 전체

부서: 지역경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 농공단지 조성 및 관리(농공단지사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 8,469,119 4,661,000 3,808,119

광            800,000 800,000 0

시          7,669,119 3,861,000 3,808,119

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 5,024,639 1,827,520 3,197,119

광            800,000 800,000 0

시          4,224,639 1,027,520 3,197,119

농공단지 조성 및 관리(농공단지사업특별회계) 5,024,639 1,827,520 3,197,119

광            800,000 800,000 0

시          4,224,639 1,027,520 3,197,119

향촌삽재농공단지조성 4,800,000 800,000 4,000,000

광            800,000 800,000 0

시          4,000,000 0 4,000,000

401 시설비및부대비 4,800,000 800,000 4,000,000

광            800,000 800,000 0

시          4,000,000 0 4,000,000

01 시설비 4,717,440 786,400 3,931,040

  ◎향촌삽재농공단지 조성             4,717,440            786,400        3,931,040  4,717,440,000원

광            786,400 786,400 0

시          3,931,040 0 3,931,040

02 감리비 69,600 11,600 58,000

  ◎향촌삽재농공단지 조성                69,600             11,600           58,000  69,600,000원

광             11,600 11,600 0

시             58,000 0 58,000

03 시설부대비 12,960 2,000 10,960

  ◎향촌삽재농공단지 조성                12,960              2,000           10,960  12,960,000원

광              2,000 2,000 0

시             10,960 0 10,960

농공단지 예산 집중관리 129,017 931,898 △802,881

801 예비비 129,017 931,898 △802,881

01 예비비 129,017 931,898 △802,881

  ◎예비비               129,017            931,898        △802,881  129,017,000원

재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 3,444,480 2,833,480 611,000

보전지출(농공단지사업특별회계) 3,444,480 2,833,480 611,000

보전지출 3,444,480 2,833,480 611,000

311 차입금이자상환 316,480 305,480 11,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 316,480 305,480 11,000

  ◎두량농공단지 조성               316,480            305,480           11,000  316,480,000원

601 차입금원금상환 3,128,000 2,528,000 600,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 3,128,000 2,528,000 600,000

  ◎두량농공단지 조성             3,128,000          2,528,000          600,000  3,128,000,000원
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